
 

 

 

rd 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

CON CONVITTO ANNESSO 

CODICE ISTITUTO: CZRH04000Q – CORSO SERALE CZRH040505 - C.F. 84000690796  

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620199– CZRH04000Q@ISTRUZIONE.IT 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

Codice CUP: I39J21008160006 

CIG: Z6C34D6195 

 

SELEZIONE OPERATORI ECONOMICI  

A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

OGGETTO: Procedura di selezione degli operatori economici che hanno 

manifestato il loro di interesse per la procedura negoziata mediante RDO 

sul MEPA per l’acquisizione di beni nell’ambito del Progetto PON/FESR 

“13.1.2A-FESRPON-CL-2021-190”. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

PREMESSO 

 che con Decreto n. 1030/U del 10/02/2022, ha indetto la procedura di 

Richiesta di Offerta (RDO) sul MEPA, relativa al PON - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Digital 

Board: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica; 

 

 che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’offerta al prezzo più 

basso; 

 

 Che con avviso pubblico di indagine di mercato prot. n. 1041/U in data 

10/02/2022, è stata richiesta la manifestazione di interesse agli operatori 

economici interessati per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata per l’acquisizione di beni nell’ambito del Progetto PON/FESR 

“13.1.2A-FESRPON-CL-2021-190”; 

 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0001296/U del 22/02/2022 12:41

mailto:czrh04000q@istruzione.it


 

 

 

rd 

 che nell’avviso gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il loro 

interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito 

modulo (Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mezzo PEC all’indirizzo di 

posta certificata czrh04000q@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 12:30 

del giorno 19/02/2022; 

 

 Che, ove le manifestazioni pervenute, ritenute idonee, siano superiori a 

cinque, verranno individuate le prime cinque istanze arrivate in ordine di 

tempo; 

 

 Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite PEC n. 17 

manifestazioni di interesse di seguito elencate, e che a ciascuna delle quali 

è stato assegnato un numero di protocollo informatico rispettando l’ordine di 

arrivo: 

 

 

Nome Operatore N. Protocollo Data Ora 

PC LAB di Sestito Roberto 1057/E 11/02/2022 08:42 

SP INFORMATICA di Pitaro Salvatore 1105/E 14/02/2022 11:37 

DIESSE SERVICE di De Sibio Saverio 1120/E 14/02/2022 12:53 

KERNEL S.R.L. 1126/E 14/02/2022 16:17 

GS SISTEMI SRL 1128/E 15/02/2022 08:40 

ABINTRAX SRL 1139/E 15/02/2022 10:11 

SIAD SRL 1149/E 15/02/2022 12:42 

MEDIA TECNO STORE SRLS 1152/E 15/02/2022 13:05 

C&C CONSULTING S.P.A. 1156/E 16/02/2022 08:41 

OMNIA NET SAS 1158/E 16/02/2022 08:43 

B&J FORNITURE di Varacalli Ilenia 1166/E 16/02/2022 10:01 

DIDACTA SERVICE SRL 1184/E 17/02/2022 09:20 

IT&T SRL 1195/E 17/02/2022 11:04 

T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 1202/E 18/02/2022 09:02 

VEMAR SAS di Antonello Ventre & C. 1233/E 19/02/2022 09:33 

POSDATA S.r.l. 1234/E 19/02/2022 09:41 

EUGENI  TECNOLOGIE SRL 1235/E 19/02/2022 09:42 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

rd 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 
Il Dirigente Scolastico, constatato che gli operatori economici che hanno manifestato il proprio 

interesse è superiore a cinque, vengono pertanto individuati i primi cinque dall’elenco sopra esposto: 

Nome Operatore Indirizzo 

PC LAB di Sestito Roberto 
Via Commendatore Doria,51 

88067 San Vito Sullo Ionio(CZ) 

SP INFORMATICA di Pitaro Salvatore Via Luigi Razza, snc - 88064 Chiaravalle C.le(CZ) 

DIESSE SERVICE di De Sibio Saverio Via Nazionale,45 - 88064 Chiaravalle C.le(CZ) 

KERNEL S.R.L. 
Zona Industriale, Loc. Aeroporto, snc- 

Vibo Valentia(VV) 

GS SISTEMI SRL Via Pigafetta, n. 12 - 87036  Rende(CS) 

  

DISPONE 
di avviare le procedure di RDO su MEPA invitando gli operatori economici selezionati a presentare 

la propria migliore offerta sui beni da acquistare.   

 

 

          
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2022-02-22T12:30:06+0100




